
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Сімнадцята сесія                                                                    Восьмого скликання 

 

28.01.2022                                                                                                 №14 

 

Про закріплення депутата 

міської ради восьмого скликання 

за населеним пунктом  

  

 Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення організації зв’язків з виборцями, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, благоустрою та земельних відносин,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Закріпити депутата міської ради восьмого скликання Юлію ЛОМБЕРГ 

за с.Гальчин Андрушівської міської територіальної громади. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

законності,правопорядку, запобігання корупції, депутатської етики та 

місцевого самоврядування (Савенко О.Ю.). 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА



 


